נכון להיום, נחתמו בפרויקט 74 הסכמי מכר, וכן 33 בקשות הרשמה מחייבות נוספות לרכישת דירות בפרויקט, שלהערכת החברה ייחתמו בגינן הסכמי מכר בימים הקרובים.

אזהרה בדבר מידע צופה פני עתיד: המידע המתואר לעיל בקשר עם הפרויקט, מועד פינוי שטח הפרויקט, תחילת הבניה ומשך הבניה, חתימת חוזה מכר בגין הרשמות שנחתמו, כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. המידע כאמור כולל, בין השאר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים עתידיים אשר התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטת חברה. מידע צופה פני עתיד מבוסס על הערכות הנהלת החברה, המתבססות, בין היתר, על הערכות ותוכניות של החברה לרבות בדבר היבטי תכנון, אשר עשויות שלא להתקיים או להתקיים באופן שונה מתכנוני החברה,